
امام هادی )ع(
هرگاه در قلمرو خود در کار دین به مشکلی دچار شدی، آن را با 

عبدالعظیم حسنی در میان بگذار.

امام علی )ع(: بدترینِ پدران آن پدری است که محبت، او را به زیاده روی 
بکشاند و بدترینِ فرزندان، آن فرزندی است که کوتاهی کردن ]در برابر پدر[ 

او را به نافرمانی بکشاند.
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»ترامپ« با توسل به دروغ، قصد دارد خود را از شکست سنگین انتخاباتی نجات دهد! این کارتون را خبرگزاری فارس منتشر کرده است.

نسل فردا / گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net

نماینده مردم تهران در مجلس با 
بیان اینکه جلسات مجلس طی 
این دو هفته برگزار خواهد شد 
گفت: نمایندگان مجلس باید در 
ستاد مقابله با کرونا حضور داشته 
باشند تا صحبت ها و مطالب 
نمایندگان در این جلسات نیز 
مطرح شود. »الیاس نادران« در 
تذکر شفاهی خود خطاب به 
رئیس جمهور گفت: در اخبار نقل 
شده است که شما اظهار کردید که 
بنا به تصمیم گرفته شده برای تعطیلات دو هفته ای، مجلس نیز تعطیل 
خواهد شد؛ بنده به ایشان و افرادی که این تصمیمات را می گیرند تذکر 
می دهم، اصل ۵۷ قانون اساسی که اصل تفکیک قوا نام دارد به استقلال قوا 
از یکدیگر قائل است. همچنین اصل ۷9 قانون اساسی می گوید شرایط 
اضطراری که دولت تشخیص می دهد حتماً باید در مجلس به تصویب برسد. 
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: هر تصمیمی که گرفته می شود چه توسط ستاد کرونایی 
که دولتی است و از مجلس هیچ نقش، سهم و فردی در آنجا حضور ندارند و 
چه نهادهای دیگر، حتماً باید نظر مجلس را بگیرند. آقای روحانی و وزرا بدانند 
که این مجلس ولو به صورت مجازی هم که تشکیل شود، نظارت بر امور 
اجرایی کشور را رها نخواهد کرد. وی افزود: محضر شما عرض می کنم که این 
رفتارها و دوگانه سازی هایی که دولتی ها در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 
شروع کردند و بحث تحریم و غیرتحریم را کلید می زنند، درست نیست و 
مسئله اصلی، عُرضه و بی عُرضگی است نه مسئله اینکه تحریم یا مذاکره را 
بپذیریم. مشخص است که کسی تحریم را نمی پذیرد. مسئله این جاست که 
ذلیلانه تحریم ها برداشته شود یا عزت مدارانه، همه دعواهای ما سر این نقطه 
است. این نماینده مردم در مجلس یازدهم تاکید کرد: اگر دولت از مصوبات 
مجلس عدول کند و بودجه را در موعد مقرر خود تقدیم مجلس نکند، تخلف 
کرده و انتظار این است که مجلس از موضع قدرت با این مسئله برخورد کند.

تذکر تند و شفاهی نماینده مردم تهران در مجلس به رئیس جمهور:

مسئلهعرضهوبیعرضگیاست،نهتحریمها
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کسب رتبه برترین روابط عمومی صنعت آب و برق کشور شرکت آبفا استان 
اصفهان برای دومین سال پیاپی در دومین جشنواره ارزیابی عملکرد صنعت آب 

و برق ایران با 6 رتبه اولی.
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رئیس سرپرستی  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net منطقه۵ بانک شهر با

اعلام عملکرد مطلوب 
شعب این بانک در سال گذشته و طی سال جاری گفت: کاهش 
قیمت تمام شده پول و تداوم سودآوری بخشی از مهم ترین 

اقدامات صورت گرفته در شعب بانک شهر استان البرز است.
»حمیدرضا ایالیان« با اشاره به وضعیت مطلوب منابع بانک 
شهر طی سال های اخیر اظهار داشت: طی دو سال گذشته 
روند جذب و رشد منابع پایدار در این بانک به نحو مطلوب و 
چشمگیر بوده و در کنار رشد منابع، به پایداری آن و همچنین 

بهبود ترکیب منابع توجه ویژه ای شده است.
وی افزود: خوشبختانه شعب استان البرز و به خصوص شعب 
مستقر در کلان شهر کرج نیز با رشد و بهبود ترکیب منابع 
توانسته اند قیمت تمام شده پول را به میزان چشمگیری 

کاهش دهند.
ایالیان با اشاره به حمایت های گسترده شعب بانک شهر 
از واحدهای تولیدی مستقر در استان البرز و شهرهای 
مختلف این استان، خاطرنشان کرد: توجه صحیح به نیازهای 
تولیدکنندگان و پاسخ گویی به نیازهای آنان در کوتاه ترین زمان 
ممکن بر این موضوع تاکید می کند که مدیران بانک شهر به 

رسالت اصلی خود در حوزه بانک داری عمل کرده اند.
رئیس سرپرستی منطقه۵ بانک شهر اعطای تسهیلات به 
آسیب دیدگان ویروس »کرونا« را نیز یکی دیگر از فعالیت ها و 
خدمات سیستم بانکی برشمرد که بانک شهر نیز در این راستا 
با رعایت دستورالعمل های ابلاغی با اعطای سریع و صحیح 

تسهیلات سعی کرده یاری رسان مشاغل و کسبه آسیب دیده از 
وضعیت رکود اقتصادی ناشی از بیماری کرونا باشد.

وی عنوان کرد: خوشبختانه سرپرستی منطقه۵ بانک شهر که 
شعب استان البرز را تحت نظارت خود دارد، توانسته است طی 
سال جاری سهم خود را از بازار خدمات بانکی در استان افزایش 
دهد؛ همچنین توانسته در بخش صدور ضمانت نامه و خدمات 
بانک داری الکترونیک، سرویس های خوبی را به مشتریان 

گران قدر ارائه کند.
ایالیان درخصوص ارائه خدمات اجتماعی که یکی از مهم ترین 
وظایف شبکه بانک به شمار می رود گفت: بانک شهر در 
سال جاری نیز در راستای ارائه خدمات بهتر به شهروندان، 
حمایت های مناسبی را از توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی 
کلان شهر کرج داشته که خوشبختانه باعث کاهش مشکلات 

مدیریت شهری در این حوزه شده است.

رئیس سرپرستی منطقه5 بانک شهر اعلام کرد:

کاهشقیمتتمامشدهپولوتداومسودآوریشعباستانالبرزبانکشهر

بانک شهر

آگهى  فراخوان شناسایى و ارزیابى کیفى مشاور 
شماره: 2/ فنى /99

آگهى  مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شرکت شهرك هاى صنعتى استان بوشهر 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانى بنادر و دریانوردى هرمزگان
شناسه: 1047698

اداره کل بنادر و دریانوردى استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره  با موضوع ذیل را از روش QCBS به 
مشاور واجدشرایط  واگذار نماید .

1-کارفرما : اداره کل بنادر و دریانوردى استان هرمزگان 
2-موضوع: خرید خدمات مشاوره فنى تجهیزات دریایى بندر شهید رجایی

3-نوع گواهى نامه رشته ، تخصص و پایه موردنیاز : پایه 1 تخصص بازرسى فنى از گروه تخصص هاى مشترك یا پایه 2 تخصص بندر سازى و سازه هاى 
دریایى از گروه تخصص هاى راه و ترابرى

4-مبلغ برآورد اولیه پروژه : 000ر000ر000ر27 (بیست و هفت میلیارد)ریال
5-مدت اجراي کار : 12 ماه

6-محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابى : متقاضیان شرکت در فراخوان می توانند  از تاریخ 99/9/1 تا مورخ  99/9/8  روز شنبه ساعت 14:00 
با مراجعه به سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافت(خرید)رایگان اسناد اقدام نمایند. 

* ضمناً دریافت آگهى از سایت هاى    iets.mporg.ir - www.shahidrajaeeport.pmo.ir   نیز  بصورت غیر حضورى و بدون پرداخت 
وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

7-مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور: متقاضیان باید پیشنهادات خود را  تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 99/9/16 در سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت ( ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذارى نمایند . 

تبصره1 :کلیه مراحل برگزارى از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت ( ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور 

پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکى مورد قبول واقع نمی گردد.
8-زمان و محل بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی : مهلت بررسى استعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذاري پاکات الکترونیکی در سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت  ( ستاد ایران) .
- براى کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن هاى 32123606-076 و 32123608-076 تماس حاصل فرمایید.

شماره 
مناقصه

عنوان پروژه و محل 
اجرا

برآورد هزینه 
اجراى کار (ریال)

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ریال)

نوع تضمین 
شرکت در مناقصه

رشته و گروه 
مدت نظارتپیمانکارى

اجراى کار

99/4
احداث شبکه 

جمع آورى فاضلاب 
شهرك صنعتى بوشهر 2 

18/262/901/028913/145/052
طبق آیین نامه 

تضمین معاملات 
دولتى 

رتبه (5) آب
معاونت فنى شرکت 
شهرك هاى صنعتى 

استان بوشهر
5 ماه 

مدت اعتبار تضمین شرکت در مناقصه: 3 ماه پس از تاریخ بازگشایى پاکات
محل  تامین اعتبار مناقصه: از محل داخلى مى باشد. 

محل دریافت و تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
فروش اسناد: تا روز شنبه مورخ 99/09/01 در مقابل واریز وجه به مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره (4001107304019551) 

به نام (شرکت شهرك هاى صنعتى استان بوشهر) در سامانه ستاد مى باشد. 
آخرین مهلت تحویل اسناد: تا پایان ساعت ادارى روز سه شنبه مورخ 99/09/18 

ضمنا به پیشنهادهاى خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
گشایش پاکات: روز چهارشنبه مورخ 99/09/19 ساعت 10 صبح 

ضمنا آگهى مناقصه در سایت هاى ذیل درج گردیده: 
1- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات فقط از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد. 
 iets.mporg.ir :2- آدرس پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور

توجه: هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

P.M.OP.M.O

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تولیدات بتونى کاویان سپاهان در حال تصفیه
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 8490 و شناسه ملى 10260295826

مدیر تصفیه - اصغر نجفى قدسى

نوبت اول

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تولیدات بتونى کاویان سپاهان در حال تصفیه (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 8490 و شناسه ملى 10260295826 (ثبت شده در اداره ثبت شرکت هاى اصفهان)، دعوت به عمل مى آید تا 
ظرف مدت حداکثر شش ماه (6 ماه) از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود، به مدیر تصفیه آقاى اصغر 
نجفى قدسى به شماره همراه 09131184567 و به آدرس شرکت واقع در اصفهان، محله فلسطین، خیابان شهید موحدیان، 

خیابان فردوسى، پلاك 363 ، ساختمان تجارى نیکان، واحد 14، کدپستى محل تصفیه 8143995537 مراجعه فرمایند. 
* بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى  احتمالى که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، 

مسئولیتى نخواهد داشت. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادى سالیانه شرکت کوه سنگ  لاى بید
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 172 و شناسه ملى 10260044361

هیئت مدیره

 بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام در شرکت مذکور دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که راس 
ساعت 11 صبح مورخ 99/9/12 در محل دفتر شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش میمه، 

شهر لاى بید، خیابان ولى عصر، کوچه عقیق، پلاك 4، طبقه همکف تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد مالى سال منتهى به 1398/12/29
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 98/12/29

3- انتخاب بازرسان شرکت 
4- تعیین اعضاى هیئت مدیره جدید 

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 
6- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد. 

آگهى  مزایده 
آگهى مزایده 

فروش واحد گاودارى شیرى ایوان 
متعلق به شرکت کشت و دام قیام اصفهان

(سهامى عام) 
نوبت دوم

 شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادى از 
دام هاى خود را (به شرح ذیل) از طریق برگزارى مزایده 
در روز سه شنبه مورخ 1399/09/11 بفروش برساند، لذا از 
متقاضیان دعوت مى شود جهت شرکت در جلسه مذکور 
به آدرس  دفتر مرکزى شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، 
کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند.
*ضمنا قیمت پایه کمیسیون در روز برگزارى مزایده در برگ 

پیشنهاد قیمت اعلام خواهد شد.  
تلفن تماس :031-33804334

مزایده دام :
1.گاوغیر آبستن (در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان 

استان ایلام)
2. گاو  آبستن داشتى(در شرکت  قیام اصفهان)

3.تلیسه باردار(در شرکت  قیام اصفهان)
4.تلیسه غیرباردار کشتارگاهى (در شرکت  قیام اصفهان و 

واحد ایوان استان ایلام )
5.تلیسه فرى مارتین (در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان 

استان ایلام )
6.گوساله نر شیرخوار (در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان 

استان ایلام)
7.گوساله نر قطع شیر(در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان 

استان ایلام)
8.گوساله ماده 3 تا 9 ماهه (در شرکت  قیام اصفهان)

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد یک واحد گاودارى شیرى 
فعال ( تعداد کل تقریبى 1150 راس تعداد 580 راس مولد و تعداد 460 راس 
دوشا) باتولید روزانه حدود 18 تن شیر خام در وسعتى به مساحت 10 هکتار 
به آدرس استان ایلام- شهرستان ایوان- کیلومتر 3 جاده امامزاده سید 
عبداالله به صورت یکجا با کلیه تاسیسات، ساختمان، ماشین آلات و... به 
مبلغ پایه 575,000,000,000 ریال (پانصد وهفتادوپنج میلیارد ریال) با شرایط 
نقد و اقساط از طریق برگزارى مزایده( نوبت دوم) در روز سه شنبه مورخ 
1399/09/11 به فروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت مى گردد جهت بازدید 
از واحد مذکور با شماره تماس 09139344144 آقاى سید حسین حسینى 
مدیر بازرگانى شرکت تا روز قبل از برگزارى مزایده اقدام و جهت شرکت 
در جلسه مذکور به آدرس دفتر مرکزى شرکت ،پلیس راه اصفهان تهران- 
کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند. میزان سپرده 
شرکت در مزایده 5 درصد مبلغ کل، معادل27,500,000,000 ریال(بیست 
وهفت میلیارد وپانصد میلیون ریال) مى باشد، متقاضیانى که مایل به شرکت 
در مزایده هستند مى توانند به صورت نقدى سپرده شرکت در مزایده را به 
حساب شماره 521927181 نزد بانک کشاورزى شعبه شاهین شهر بنام این 
شرکت واریز نموده و یا چک رمزدار بانکى در وجه شرکت کشت و دام قیام 
اصفهان صادرو اصل فیش یا چک رمزدار را همراه با فرم شرایط شرکت در 

مزایده تکمیل و در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.
تلفن تماس شرکت کشت و دام قیام اصفهان 031-33804334

نوبت دوم

نوبت اول


